
Contacto

Correo Electrónico contratacion.oficialia@mineco.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 162
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201900000125
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2019 a
las 12:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Administración Financiera y Oficialía Mayor
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2800568D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3Z47vyAF03R7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio Limpieza En La Jefatura Provincial De Inspección De Telecomunicaciones
De Navarra (01-06-2019 A 31-12-2019)

Valor estimado del contrato 3.003 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.633,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.003 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

SUPERLIMPIEZAS LEYRE, S.L.
NIF B31448145

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.003 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.633,63 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3Z47vyAF03R7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación por ser la oferta con mejor relación calidad-precio para los intereses de la Administración
Fecha del Acuerdo 20/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zNCCBBRS3Nwuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 190529122903 |  2019-532224 | Wed, 29 May 2019 12:29:05:957 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47195042238689595981742254403444940592 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zNCCBBRS3Nwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

